
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.06.2024 № 483         
 

О проведении Отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт» 
 
  

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой 
от 10.06.2024 № 418 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
начинающим предпринимателям-победителям конкурса «Бизнес-старт» в целях 
финансового обеспечения затрат в связи с созданием и развитием собственного 
бизнеса» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести Отбор предпринимательских проектов «Бизнес-старт» в 

соответствии с порядком, установленным постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от 10.06.2024 № 418 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии начинающим предпринимателям-победителям конкурса 
«Бизнес-старт» в целях финансового обеспечения затрат в связи с созданием и 
развитием собственного бизнеса». 

2. Дата начала приема заявок – 01.07.2024 
3. Дата окончания приема заявок - 30.09.2024 

с 09.00 до 16.30. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная 
звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой. 

с 09.00 до 16.30. 

 
 

Мэр городского округа                                     В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


